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Culturel, sportif, associatif... 

11 novembre : 

21 novembre : 

12 décembre :

18 décembre : 

15 novembre 15 h 00 : 

21 octobre : 

21 octobre : 

28 novembre :

17 décembre : 

du 4 au 6 décembre : 

18 décembre : 



Maire :

Adjoints : Conseillers municipaux délégués :

De gauche à droite en haut : Paul Henri VALOUR (Auroure), Stéphanie GROS (Le Bourg), Tristan SAVEL NAIME (Le Paraboin), Christian BISSARDON (Le Mont), Patrice 
CLAPEYRON (Le Rochain) Jean-Pierre CHEVALIER-DREVON (Le Bourg), Angélique DESCHAMPS (Varan), Charlène PASTEL (Le Coulon haut), Guy ESCOFFIER (Auroure). 
Au 1° rang de gauche à droite: Tiphaine GROSSMANN (Le Bourg), Céline RIOCREUX (Le Mont), Lila BENABDESLAM (Le Bourg), Virginie D’AURIA (Le Bourg), Eric Dl CARMINE 
(Lafayette), Patricia VILLEVIEILLE (Auroure), Roland RIVET (Le Rochain), Marilyn MARCELLIER (Le Coulon haut), Olivier BLANCHARD (Le Coulon). 
Manque sur la photo Bernard COLLIN (Varan) 

Une équipe en action  



Installation du nouveau conseil communautaire  



DES DEPENSES MAITRISEES, 
UN BUDGET DE FONCTIONNEMENT EXCEDENTAIRE,
DES INVESTISSEMENTS ENGAGES POUR MAINTENIR DES EQUIPEMENTS 
ET DES SERVICES DE QUALITE . 



BUDGET PREVISIONNEL 2020 
section fonctionnement - Dépenses prévisionnelles  

section fonctionnement - Recettes prévisionnelles  

405 100,00€  

DEPENSES Prévisionnelles 2020

DEPENSES Prévisionnelles 2020

Charges à caractères Générales
(Eau, gaz, électricité, téléphone,

contrats de maintenance, fournitures diverses..)

DEFICIT Investissement 
   

Transfert entre sections 
(Travaux régie) 

   

Emprunts et dettes
( remboursement capital emprunté)

   

Immobilisations incorporelles

Immobilisations en cours

Immobilisations corporelles

Atténuation des produits
(reversement attribution de compensation,
 SDIS transféré, contribution eau pluviale)  

Virement section investissement
   

Transfert entre sections (amortissement)
   

Autres charges Gestion
(indemnités élus, subventions associations)

   

Subventions d’équipement
Remplacement lampadaires éclairage public par du LED)

   

Charges Financières (en  baisse)
 

   
Charges exceptionnelles

 
   

TOTAL :
 

   

Charges de Personnel
   

537 850,00€  

102 000,00€  

236 000,00€  

    5 500,00€  

  30 000,00€  

    5 200,00€  

131 670,00€  

220 315,33€  

  45 000,00€  

120 000,00€  

  14 000,00€  

  18 000,00€  

208 690,55€  

225 000,00€  

1 453 320,00€  

TOTAL :
 

   

     851 005,88€  

Montant en euros

Montant en euros

  10 000,00€  

TOTAL :
 

   

  45 000,00€  

  49 000,00€  

444 700,00€  

881 200,00€  

  23 420,00€  

     1 453 320,00€  

Montant en euros
Atténuation  de Charges
(remboursement salaire suite arrêt maladie 

et frais personnel assainissement)

Produits de services
(tickets cantine, concessions, activités de loisirs)

Impôts et taxes
   

Dotations et subventions
   

Autres Produits de Gestion
(Locations)

   
Produits exceptionnels

 
   

Transfert entre Sections (travaux en régie)

   

  236 000,00€  

TOTAL :
 

   

   5 500,00€  

  477 482,18€  

 132 023,70 €  

  
     851 005,88 €  

Montant en euros
Virement Section Fonctionnement

 

Dotations Fonds divers 
(FCTVA, taxe aménagement, excédent fonctionnement 2019)

Subventions investissement
REGION : 55 023,7€ 

DETR : 17 000€ 
DEPARTEMENT : 60 000 €

Transfert entre Sections (travaux en régie)
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Section investissement - Recettes prévisionnelles



La modernisation de l’école 
se poursuit

Des améliorations 
au niveau de la sécurité   



Vivre ensemble
  

A venir...   



2ème place pour Saint Ferréol au 
concours de collecte de piles

Nouvelle rentrée  

Le conseil municipal 
des enfants construit des  

 nichoirs pour les oiseaux de 
la commune 



Après plusieurs mois d’attente, la fête reprend … « the show is going on »

Pétanque et jeux géants pour les 
derniers jours de vacances 

Un forum des associations sur le tapis rouge

Une grande première 
de cinéma en plein air, 

Et… action !

Concours de pétanque 
du basket



Pétanque et jeux géants pour les 
derniers jours de vacances 

Un forum des associations sur le tapis rouge

Les Arsouilles moto club  

Saint Ferréol, petit village mais grand dynamisme. A chaque édition du magazine 
Saint Fé et vous, entrez dans la peau des associations et découvrez la rétrospective 
annuelle d’une association, ses événements, ses sorties, son quotidien. 

Dans le rétro en 2019-2020



Saint-Fé Running Loisir
 

Dans le rétro cette année :



LE MOT MYSTERE

LES MOTS FLECHES

A vos stylos !

SUDOKU



Les coups de cœur 
de la bibliothèque



Catherine FORESTIER
« Chéri, tu passes au « Vival » prendre des glaces artisanales et du fromage à la coupe pour le déjeuner, ah oui, et puis le colis s’il te 
plaît ? » Si vous vivez à Saint-Ferréol, vous passez forcément par le « Vival » et vous connaissez forcément Catherine. Non ? Alors, il est 
grand temps de vous la présenter…



NAISSANCES

ILS NOUS ONT QUITTES

MARIAGES

MARIAGE BIRON &  DERUELLE

MARIAGE CHATELIN &  QUIBEL



 

Pour rester informés, utilisez :

LE MOT MYSTERE :
LES MOTS FLECHES : LE SUDOKU




